
UCHWAŁA NR X/350/14 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 

z dnia 10.04.2014 r. 

W sprawie ustalenia listy rankingowej operacji  dla działania  „małe projekty” 
 
 
Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 24 ust. 7  Regulaminu Organizacyjnego Rady Stowarzyszenia 
LGD „Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Limit środków na działanie „małe projekty” wynosi 260 297,53 zł  
Minimalne wymagania których spełnienie jest niezbędne do wyboru operacji przez LGD: 
23 punkty tj. 59% możliwych do uzyskania punktów w ramach lokalnych kryteriów wyboru operacji 
 
 

§ 2. 
 
ustala listę operacji w kolejności według liczby uzyskanych punktów w ramach oceny spełniania kryteriów wyboru zawartych w Lokalnej Strategii 
Rozwoju wyłonionych poprzez zastosowanie procedury głosowania 
 

Pozyc

ja na 
liście 

Wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 

operacji 
Nr w 

ewidencji 
producentó

w rolnych 

NIP 

wnioskodaw
cy 

Koszty 

całkowite 
projektu 

Kwota 

wnioskowa
nego 

dofinansow
ania 

Liczb

a 
punk

tów 

1.  
Ochotnicza Straż 

Pożarna w 
Bobrowie 

Ocalić od 
zapomnienia. 

Warsztaty 
ginących 

zawodów oraz 

GP- X- 11/14 Bobrowa 063958980 5761431495 30 652,00 24 521,00 34,00 



dziedzictwa 
kulturowego. 

2.  
Opolskie Bractwo 

Rycerskie 
Muzyka dawniej 

i dzisiaj 
GP-X-03/14 

Biskupice 
(gm. 

Byczyna) 
063789291 7542721633 41 300,00 33 040,00 33,78 

3.  

Gmina Rudniki 

Cykl szkoleń dla 
osób 

bezrobotnych , 
chcących 
rozpaczać 

własną 
działalność 

gospodarczą i 
mieszkańców 

LGD. 

GP- X- 10/14 Rudniki 062698343 5761495213 31 105,00 22 954,24 33,00 

4.  
Miejsko Gminny 
Ośrodek Kultury 

GMINNE 
CENTRUM 

INFORMACJI 
TURYSTYCZNEJ 

GP-X-02/14 
Gorzów 
Śląski 

063768312 5761241613 30 158,30 24 126,64 32,75 

5.  

Miejsko Gminny 
Ośrodek Kultury 

I love Gorzów – 
DNI GORZOWA 

ŚLĄSKIEGO 
2014 – XII 

OGÓLNOPOLSKI 
TURNIEJ TAŃCA 
DISCO I HIP HOP 

GP-X-01/14 
Gorzów 
Śląski 

063768312 5761241613 39 907,60 31 926,08 32,00 

6.  

GMINA GORZÓW 
ŚLĄSKI 

Rozwijanie małej 
infrastruktury 

turystyczne 
poprzez 

utworzenie 

GP- X- 20/14 
Krzyżanowic

e 
063236053 5761550857 66 271,20 25 000,00 29,88 



miejsca 
wypoczynkoweg

o w 
miejscowości 
Krzyżanowice 

7.  
STOWARZYSZENI
E MIŁOŚNIKÓW 

ZIEMI USZYCKIEJ 

Trafić do celu – 
oznakowanie 
turystyczne 

miejscowości 
Uszyce 

GP- X- 22/14 Uszyce 067419575 5761567792 31 021,60 24 817,28 29,70 

8.  

GMINA GORZÓW 
ŚLĄSKI 

Rozwijanie małej 
infrastruktury 

turystyczne 
poprzez 

utworzenie 
miejsca 

wypoczynkoweg
o w 

miejscowości 
Jamy  

GP- X- 18/14 Jamy 063236053 5761550857 70  498,24 25 000,00 29,63 

9.  

GMINA GORZÓW 
ŚLĄSKI 

Rozwijanie małej 
infrastruktury 

turystyczne 
poprzez 

utworzenie 
miejsca 

wypoczynkoweg
o w 

miejscowości 
Jastrzygowice 

GP- X- 19/14 
Jastrzygowic

e 
063236053 5761550857 80 122, 71 25 000,00 29,63 



10.  

Ośrodek Kultury 
w Byczynie 

„XVIII Gala 
Piosenki –  

„LGDowska 
Szansa na 
Sukces” 

GP- X- 12/14 Byczyna 063794691 7511277580 17 850,00 11 424,00 29,00 

11.  
RZYMSKOKATOLI
CKA PRAFIA PW. 
WNIEBOWZIĘCIA 

NMP 

Wymiana 
instalacji 

elektrycznej w 
drewnianym 

kościele w 
Uszycach  

GP- X- 21/14 Uszyce 063935040 5761341533 30 992,93 24 794,33 28,50 

12.  

Gmina Rudniki 

Zagospodarowa
nie skweru 
zieleni w 
miejscowości 
Żytniów poprzez 
utworzenie 
siłowni 
zewnętrznej – 
miejsca 
aktywnego 
wypoczynku.  

GP- X- 09/14 
Żytniów 

 
062698343 5761495213 34 320,69 22 322,40 28,44 

13.  

Münzer Józef 
Paweł 

Rozwijanie małej 
infrastruktury 

agroturystycznej 
przy 

gospodarstwie 
agroturystyczny

m. 

GP- X- 17/14 
Zdziechowic

e 
047207690 5761476463 35 952,90 25 000,00 28,00 

14.  Ochotnicza Straż 
Pożarna 

Dożynki Gminne 
w Sternalicach 

GP- X- 16/14 Sternalice 067671602 5761406853 27 775,00 20 015,00 27,00 



15.  
Rzymskokatolicka 

Parafia p.w.  św. 
Jadwigi Śląskiej i 

św. Jacka 

Renowacja 
zabytkowych 
organów w 

kościele pw. Św. 
Mari Magdaleny 
w Boroszowie 

GP- X- 15/14 Boroszów 063941302 5761373935 37 023,00 29 618,40 26,80 

16.  
Stowarzyszenie 

Sympatyków Wsi 
Wichrów 

Odnowienie 
dzwonnicy i 

krzyża w 
Wichrów 

GP- X- 14/14 Wichrów 063784162 5761543372 52 810,12 42 248,10 26,11 

17.  

Rzymsko-
Katolicka Parafia 
p.w. Św. Marcina 

w Żytniowie 

Poprawa 
estetyki 

zabytkowego 
drewnianego 

kościoła p.w. Św. 
Marcina w 
Żytniowie 

GP-X-04/14 Żytniów 069251373 5761351402 17 097,00 13 677,60 25,80 

18.  
Miejsko Gminny 
Ośrodek Kultury 

Produkt 
turystyczny – 

ZBLIŻENIA 
KULINARNE 

GP- X- 23/14 
Gorzów 
Śląski 

063768312 5761241613 22 350,00 17 880,00 25,38 

 
 

§ 3. 
 

Zgodnie z § 26 Regulaminu organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” wnioskodawcom służy odwołanie od 
niniejszej Uchwały w terminie 14 dni od dnia otrzymania informacji od LGD o zgodności operacji z LSR i miejscu na liście 
rankingowej 

 
 

Przewodniczący Rady  
Andrzej Pyziak 


